
Regatta entry 470 Open European Trophy & Master's Cup 2023
Bracciano, Italy, from 1 to 5 August 2023

Risultati: 470

Punteggi presi in considerazione 1 scarto

RRS 2021-2024 Appendix A - Punteggio minimo
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Numero velico Nome Nome imbarc. Punti 1 2 3 4 5 6 7 8 9

NED 55 Benny Kouwenhoven, Jan Kouwenhoven, Grand Master 34 19,0 2 7 3 1 18 1 1 2 2

GER 5082 Uti Thieme, Frank Thieme, Master 49 23,0 3 4 4 4 6 3 3 1 1

ITA 16 Adalberto  Parra, Flavia Maltagliati, Juniores 16 51,0 6 8 12 2 11 4 9 3 8

ITA 3 Umberto Felci, Michele Casano, Master 30 57,0 1 20 1 6 7 21 5 5 12

ITA 4552 Marco Gianfreda, Giulio Pierpaoli, Master 59 57,0 5 2 2 13 27 2 7* 9 16

ITA 4266 Fabio Nocera, Matteo  Salticchioli, Master 45 58,0 12 17 9 11 1 7 8 4 6

GER 4727 Busch Nana, Busch Christoph, Grand Master 41 65,0 16 1 24 3 8 12 11 10 4

FRA 68 Bernard Boime, Gilles Espinasse, Great Grand Master 31 67,0 4 6 14 5 23 24 2 6 7

ITA 23 Aurora  Casertano, Leonardo  Matarazzo, Juniores 13 85,0 10 5 18 12 4 27 4 dsq 5

SLO 6 Miran Gustin, Bojan Gale, Master 53 105,0 17 34 21 18 3 26 6 11 3

ITA 84 Giacomo Maranzana, Giorgio Leone, Grand Master 51 110,0 7 15 6 10 19 28 17 8 30

SUI 96 Julian  Flessati, Claudia Lenggenhager, Apprentice 52 119,0 18 13 27 15 16 14 13 21 9

ITA 26 Valerio Azzollini, Luca Balassone, Open 21 125,0 9 16 16* 23 34 16 20 14 10

GER 52 Karlo Schmiedel, Arne Berdan, Great Grand Master 38 130,0 36 10 28 19 5 9 18 13 28

GER 88 Markus Meilchen, Bernd Schälte, Grand Master 23 131,0 13 11 8 7 25 5 12 dnc dnc

ROU 1100 Bujor Rosca, Cristian Florea, Grand Master 61 137,0 32 24 7 16 2 17 37 12 27

ITA 4463 Luca Gamba, Stefano Barbarini, Master 24 138,0 29 23 29 14 39 13 10 7 13

GER 4973 Guido Becker, Carolin  Becker, Master 28 138,0 22 25 11 26 28 8 15 17 14

ITA 15 Matteo Campellone, Fabio Marino, Grand Master 46 139,0 8 29 10 27 15 10 33 23 17

ITA 71 Mauro Giaculli, Vittorio Deho', Great Grand Master 27 145,0 31 3 5 31 21 22 21 18 24

SUI 1474 Frederik Huck, Gabriele Konrad, Grand Master 35 145,0 21 22 13 9 9 31 14 33 26

ITA 57 Ivica Bonacin, Luca Falcioni, Grand Master 22 145,0 19 21 20 20 13 34 22 15 15

FRA 32 Robert Austin, Dominique Leclerc, Great Grand Master 20 152,0 27 30 22 8 17 19 16 22 21

ITA 4478 Angelica Monti, Michela Boldrini, Apprentice 11 162,0 15 14 31 21 10 23 34 29 19

ITA 4434 Max Airoldi, Cesare Airoldi, Master 10 168,0 11 19 35 25 20 25 25 20 23

GER 48 Maike Mulser, Björn  Blom, Master 48 183,0 20 38 32 24* 14 6 24 31 31

ITA 70 Gian Bartolo Barnao, Stefano Busoni, Grand Master 12 197,0 38 32 25 22 31 32* 19 24 11
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BEL 12 Thomas De Pryck, Emmeline Dedecker, Open 29 198,0 14 37 34 33 29 15 dsq 16 20

ITA 41 Davide Nocella, Pasquale Cutillo, Master 26 204,0 35 26 19 32 26 11 29* 27 33

ITA 4541 Matteo Pettenello, Stefano Castegnaro, Apprentice 25 217,0 24 31 42 36 32 20 26 26 22

ITA 6 Andrea Zambetti, Filippo Schioppetti, Open 58 221,0 41 33 15 28 38 40 23 19 25

ESP 24 Ignacio Campos Mendez, Yolanda Bastos Novelle, Master 54 232,0 28 27 23 17 24 36 27 dnc dnc

ITA 4421 Stefano Ghigliotti, Dario Ghigliotti, Master 55 252,0 26 9 30 30 40 46 32 dnc 38*

ROU 122 Cristian Tabacu, Cristina Donci, Master 37 254,0 30 35 26 39 33 35 31 28 36

GER 4453 Jürgen Busch, Jacob Henriksson, Grand Master 42 263,0 23 28 41 46 30 41 36 35 29

GRE 39 Troumaris Theodoros, Christos Mamtoumidis, Great Grand Master 15 267,0 39 12 36 29 22 29 ret dnc dnc

ITA 4536 Gian Giacomo Emiliani, Luca Marchetti, Master 43 271,0 33 46 47* 37 41 43 28 25 18

ITA 17 Mario Luciani, Alessandra Bisdomini, Great Grand Master 19 277,0 ret 18* 37 35 37 18* 30 dnc dnc

GER 23 Thomas Schumann, Jörg Wartenberg, Grand Master 39 282,0 25 bfd 17 34 43 39* dnf 36 37

ITA 11 Giuseppe Santangelo, Fabio Ceccarelli, Grand Master 47 290,0 34 41* dsq 40 35 37* 35 32 34

ITA 28 Inti Catalani, Leonardo Colonna, Juniores 36 314,0 37* ret 48 38* 12 33* 43 dnc dnc

ITA 24 Umberto Morrocchi, Vittorio Zeppellini, Great Grand Master 14 316,0 40 42 45 43 36 45* 41 34 35

ITA 29 Mattia Dal Bianco, Stefano Grigolin, Master 33 320,0 42 45 46* 45 45 38 42 30 32*

ITA 8 Vincenzo Losito, Francesca Maletto, Great Grand Master 17 341,0 44* 40 33* 44 48 30 dnc dnc dnc

ITA 124 Tommaso Di Pasquale, Elena De Fazi, Juniores 57 348,0 43* 36 38* 42 ret 49 38 dnc dnc

GER 4792 Eva Geiselmann, Christian Fuchs, Apprentice 50 349,0 47 39 40 49 42 42 40 dnc dnc

ESP 696 Jose Santiso, Alessio Peruccacci, Grand Master 44 360,0 45 44 43 47* 44 47 39 dnc dnc

ITA 3947 Gian Pietro Giunti, Enrico Agamennone, Juniores 56 368,0 48* 43 44* 41 46 44 dnf dnc dnc
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ESP 44 Roger Noguera Guillamet, Teresa Pastor Ramos, Grand Master 32 375,0 46 47 39 48 47 48 ret dnc dnc
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Le penalità del punteggio sono le seguenti: 
 ITA 4552 Marco Gianfreda prova 7 7, 7 --> 8 punti, sp 
 ITA 26 Valerio Azzollini prova 3 16, 16 --> 17 punti, sp 
 GER 48 Maike Mulser prova 4 24, 24 --> 25 punti, sp 
 ITA 70 Gian Bartolo Barnao prova 6 32, 32 --> 33 punti, sp 
 ITA 41 Davide Nocella prova 7 29, 29 --> 30 punti, sp 
 ITA 4421 Stefano Ghigliotti prova 9 38, 38 --> 39 punti, sp 
 ITA 4536 Gian Giacomo Emiliani prova 3 47, 47 --> 48 punti, sp 
 ITA 17 Mario Luciani prova 2 18, 18 --> 19 punti, sp 
 ITA 17 Mario Luciani prova 6 18, 18 --> 19 punti, sp 
 GER 23 Thomas Schumann prova 6 39, 39 --> 40 punti, sp 
 ITA 11 Giuseppe Santangelo prova 2 41, 41 --> 42 punti, sp 
 ITA 11 Giuseppe Santangelo prova 6 37, 37 --> 38 punti, sp 
 ITA 28 Inti Catalani prova 1 37, 37 --> 38 punti, sp 
 ITA 28 Inti Catalani prova 4 38, 38 --> 39 punti, sp 
 ITA 28 Inti Catalani prova 6 33, 33 --> 34 punti, sp 
 ITA 24 Umberto Morrocchi prova 6 45, 45 --> 46 punti, sp 
 ITA 29 Mattia Dal Bianco prova 3 46, 46 --> 47 punti, sp 
 ITA 29 Mattia Dal Bianco prova 9 32, 32 --> 33 punti, sp 
 ITA 8 Vincenzo Losito prova 1 44, 44 --> 45 punti, sp 
 ITA 8 Vincenzo Losito prova 3 33, 33 --> 34 punti, sp 
 ITA 124 Tommaso Di Pasquale prova 1 43, 43 --> 44 punti, sp 
 ITA 124 Tommaso Di Pasquale prova 3 38, 38 --> 39 punti, sp 
 ESP 696 Jose Santiso prova 4 47, 47 --> 48 punti, sp 
 ITA 3947 Gian Pietro Giunti prova 1 48, 48 --> 49 punti, sp 
 ITA 3947 Gian Pietro Giunti prova 3 44, 44 --> 45 punti, sp 
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